Arnoldus filius quondam Hermanni (dg: Loijer) Loijr septimam partem que Katherine (dg: filie) quondam sue matri filie quondam Arnoldi Moelner de morte quondam parentum eiusdem Katherine successione 'sunt advoluta in quodam manso dicti quondam Arnoldi Moelner sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum in parochiis de Oesterwijk et de Tilborch consistentibus sive sitis atque quintam partem ad primodictum Arnoldum spectantem in #una# septima parte dicti mansi et in attinentiis eiusdem septime partis ultimodictae quocumque locorum consistentibus sive sitis scilicet in illa septima parte que ad Arnoldum dictum Oijlle maritum legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Moelner spectare consueverat in dicto manso cum suis attinentiis predictis dedit ad hereditarium pactum Wijtmanno dicto Wijt filio quondam Willelmi Grieten soen de Tilborch ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet annuatim ex primodicta septima parte et ex dicta quinta parte relique septime partis de jure solvendis dandis etc et pro hereditaria pactione unius modii siliginis mensure de Oesterwijk danda sibi ab alio purificationis et supra predictum mansum tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: su) alter repromisit et ad maiorem securitatem ad pignus imposuit quoddam domistadium situm in parochia et loco predictis inter hereditatem heredum quondam Henrici Koijten ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Moelner ex alio ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1182 p 090v 05 za 15-05-1400.

Johannes zvw Gerardus van den Waude verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Gerardi van den Waude prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1182 p 090v 06 za 15-05-1400.

Heijlwigis wv Daniel van Vlierden en Johannes en Willelmus, kv voornoemde Heijlwigis en wijlen Daniel, verkochten aan Willelmus Delijen soen een b-erfcijns van 5 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Henricus Knapen beloofd had te betalen aan voornoemde Daniel, een helft met Pinksteren en de andere helft met Sint-Andreas, gaande uit een stuk beemd, gnd Wust Bijvinc, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen kinderen gnd Bruijstens Kijnderen en Johannes Heijnen soen enerzijds en Johannes Goede Knape anderzijds, met de helft van de sloot die ligt tussen voornoemd stuk beemd en een erfgoed gnd Marselaer, welk stuk beemd met de helft van de sloot voornoemde Henricus Knapen in cijns³¹ verkregen had van voornoemde Daniel van Vlierden, voor 2 oude groten die eerst eruit gaan en voor voornoemde cijns.

Heijlwigis relicta quondam Danielis de Vlierden cum tutore Johannes et Willelmus liberi dictorum Heijlwigis et quondam Danielis hereditarium

³¹ Zie ← BP 1177 f 235r 11 do 03-05-1386, uitgifte van de beemd.

censum quinque denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus Knapen promiserat se daturum et soluturum dicto Danieli hereditarie mediatim penthecostes et mediatim Andree ex quadam pecia 'terre dicta communiter Wust Bijvinc sita in parochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem liberorum dictorum Bruijstens Kijnderen et Johannis Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Goede Knape ex alio atque ex medietate fossati consistentis inter predictam peciam 'prati et inter hereditatem dictam communiter Marselaer quam peciam 'prati predictam simul cum dicta medietate dicti fossati dictus Henricus Knapen erga dictum Danielelem de Vlierden ad censum acquisiverat scilicet pro duobus antiquis grossis exinde prius solvendis et pro censu predicto prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo Delijen soen cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Danijelis deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

1182 p.091r.

sabbato post jubilate: zaterdag 15-05-1400.

quarta post cantate: woensdag 19-05-1400.

BP 1182 p 091r 01 za 15-05-1400.

Johannes Zueteric van Oerscot verkocht aan Willelmus zv Gerardus van Rode een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, tezamen 1 mudzaad groot, in Oirschot in de herdgang van den Notelen, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met 3 oude groten aan Johannes van Coudenberch, (2) 1 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd aen die Breemt, tussen een gemene weg enerzijds en Willekinus Didden anderzijds.

Johannes Zueteric de Oerscot hereditarie vendidit Willelmo filio Gerardi de Rode hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex domo orto et hereditatibus sibi adjacentibus simul unam modiatam terre 'simul continentibus dicti venditoris sitis in parochia de Oerscot in pastoria van den Notelen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio atque ex uno bonario prati sito in dicta parochia ad locum dictum aen die Breemt inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Willekini Didden ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis (dg: ex dictis) Johanni de Coudenberch ex dictis domo orto et hereditatibus eis adjacentibus prius solvendis et sufficientem facere. Testes dominus Theodericus et (dg: W) Tijt datum sabbato post jubilate.

BP 1182 p 091r 02 wo 19-05-1400.

Arnoldus van Vladeracken zvw Gerardus van Vladeracken ev Nella dwv Johannes zvw Arnoldus Nolleken verwer verkocht aan Elizabeth wv Gerardus Berwout de helft van een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht van 4 mud Willelmus van Langelaer beurde, gaande uit een hoeve die eertijds was van wijlen Willelmus gnd van den Venne grootvader van voornoemde Willelmus en die daarna was van Walterus gnd van den Wael vv voornoemde Willelmus, in Udenhout, in Oisterwijk, welke pacht van 4 mud wijlen voornoemde Johannes zvw Arnoldus Nolleken verwer, tbv Agnes, wv voornoemde Arnoldus Nolleken en mvw voornoemde Johannes, gekocht had van voornoemde Willelmus van Langelaer. Johannes zvw Danijel van Vladeracken en Arnoldus van Vladeracken zvw Petrus deden afstand van voornoemde helft van de pacht; ze zullen nimmer rechten op deze helft doen gelden mbv brieven, beloften en bezwaringen aan hen gedaan door

eerstgenoemde Arnoldus van Vladeracken.

Arnoldus de Vladeracken filius quondam Gerardi de Vladeracken maritus et tutor legitimus ut asserebat Nelle sue uxoris filie quondam Johannis filii quondam Arnoldi Nolleken tinctoris medietatem annue et hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et in Busco tradende et deliberande quam paccionem quatuor modiorum siliginis Willelmus de Langelaer solvendam habebat hereditarie termino solucionis predicto in manso quodam qui fuerat quondam Willelmi dicti van den Venne avi dudum (dg: quondam) dicti Willelmi et qui mansus postea fuerat Walteri dicti van den Wael patris Willelmi prenominati sito in loco dicto Udenhout in parochia de Oesterwijk et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quam paccionem quatuor modiorum siliginis antedictus quondam Johannes filius quondam Arnoldi Nolleken tinctor ad opus Agnetis relicte eiusdem quondam Arnoldi Nolleken matris eiusdem quondam Johannis erga dictum Willelmum de Langelaer emendo acquisiverat prout in litteris (dg: quas vidimus) hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Gerardi Berwout (dg: promisit super omnia) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui #et dicte quondam Agnetis et quorumcumque heredum dicte Agnetis# in dicta medietate paccionis deponere. Quo facto Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken et Arnoldus de Vladeracken filius quondam Petri super antedicta medietate paccionis quatuor modiorum siliginis et jure ad opus dicte (dg: Heijlwig) Elizabeth emptricis hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi (dg: seu .) numquam jus prosequantur mediantibus quibuscumque litteris promissionibus vel obligationibus ipsis Johanni et Arnoldo de Vladeracken filio quondam Petri #datis# factis et promissis seu alteri persone ad opus eorum a primodicto Arnoldo de Vladeracken super antedicta medietate dicte paccionis quatuor modiorum siliginis vel super vendicione eiusdem medietatis (dg: atque) et quod ipsi mediantibus premissis numquam jus prosequantur vel attemperabunt per quod solucio antedicte medietatis dicte paccionis impediri poterit antedicte emptrici vel quo[modo?]libet imposterum differri. Testes Loze et et Spina datum quarta post cantate.